
 
 
 

Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso 

MM Q04 A-28 

 

 

N° 

 

Primo anno 

di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome 

e nome 

 

Classe 

concorso 

 

Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 

di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 

di 

famiglia 

 

Punteggio 

C - titoli 

generali 

 

Punteggio 

totale 

 
 

  

 

1 
 

NO 
NEGRI 

PAOLA 

A-28 - 
Matematica 

e scienze 

 

Normale 
 

165.00 
 

6.00 
 

16.00 
 

187.00 
    

 

2 
 

NO 
VIAZZOLI 

IRENE 

A-28 - 
Matematica 

e scienze 

 

Normale 
 

148.00 
 

0.00 
 

13.00 
 

161.00 
    

 

3 
 

NO 
SCOTTI 

DANIELA 

A-28 - 
Matematica 

e scienze 

 

Normale 
 

151.00 
 

0.00 
 

1.00 
 

152.00 
 

 
  

 

4 
 

NO 
CASELLI 
BARBARA 

CATERINA 

A-28 - 
Matematica 

e scienze 

 

Normale 
 

114.00 
 

6.00 
 

12.00 
 

132.00 
    

 

5 
 

NO 
MANCINI 
CHIARA 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 

Normale 
 

94.00 
 

0.00 
 

3.00 
 

97.00 
    

 

6 
 

NO 
COLOMBO 

SILVIA 

A-28 - 
Matematica 

e scienze 

 

Normale 
 

46.00 
 

0.00 
 

12.00 
 

58.00 
    

 

Firmato digitalmente da ANTONIETTA BIANCO


		2023-04-05T11:47:47+0200
	ANTONIETTA BIANCO




