















ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ADA NEGRI"

Via Don Milani, 4-20086 Motta Visconti (MI)

C.F. 90015610158 - C.M. MIIC872009

www.icmottavisconti.edu.it

Tel./Fax 02.90000266 - E-mail: miic872009@istruzione.it - pec: miic872009@pec.istruzione.it

Ī	Ordine scuola di servizio							Qualifica		Classe di concorso		
Į		MM						Q04		A-28		
	N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	A -	esigenze	Punteggio C - titoli generali	Puntegg totale	gio		
	1	NO	NEGRI PAOLA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	165.00	6.00	16.00	187.00			
	2	NO	VIAZZOLI IRENE	A-28 - Matematica e scienze	Normale	148.00	0.00	13.00	161.00			
-	3	NO	SCOTTI DANIELA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	151.00	0.00	1.00	152.00			
	4	NO	CASELLI BARBARA CATERINA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	114.00	6.00	12.00	132.00			
-	5	NO	MANCINI CHIARA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	94.00	0.00	3.00	97.00			
	6	NO	COLOMBO SILVIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	46.00	0.00	12.00	58.00			